
segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Resolução

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

RESoLUÇÃo N" 007 DE 26DE NovEMBRo DE 2024.

"Dispõe sobre apreciaçdo e aprovação da

Programação Anual de Saúde para o ano

de 2025 da Secretaria Municipal de Saúde

de Souto Soares,"

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde, na sua 185'Ata de reunião ordinária,

realizadano dia 19 de novembro de 2024 e no uso das atribuições que lhes são conferidas pela

Constituição Federal (Art. 198), Leis Orgânicas da Saúde n' 8.080/90 e 8.142190, na Resolução

n" 45312012 do Conselho Nacional de Saúde.

Resolve:

Art. lo. Avaliar e aprovar o Programação Anual de Saúde de 2025 da Secretaria de Saúde

Art.2". Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Souto Soares-Ba, 26 de novembro de 2024

qâuP-E

uàíLMx*,,
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Homologa a resolução n' 00712024 do Conselho Municipal de Saúde do município de Souto

Soares, no uso de suas competências legais, publicado no Decreto n' 0412021, da Prefeitura

Municipal.

de Oliveira
Secretdrio Mun de Saúde

Decreto no 04 01/01/2021

Rua Eutácio Vieira Viana no 58 Centro Souto Soares - Bahia Cep - 46990-000
CNPJ | 0.367.025/0001-81 - Tele: (0xx75) 3339-2134

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE8F6A85CEC4312D4606C00DE7A6F358


		2024-12-02T15:29:20-0300




